お客さま各位

                         令和 5 年 3 月 31 日

ポイントカード変更のお知らせ

 平素よりほとり座をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

 さて、これまでお客様に映画鑑賞をより良くご利用いただけ

るよう、サービス維持に勤めて参りました。しかしこの度、輸

送コスト、光熱費等の高騰により、現行サービスでのご提供が

困難となりました。

日頃よりご愛顧を賜っております会員様には、大変なご迷惑を

おかけいたしますが、下記に変更させて頂く事となりましたの

でどうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

■ 対象：会員カード

■ 変更内容：14 ポイントで 1 作品鑑賞（ポイント 7 個目で 500

円以下のドリンク無料）

■ 変更開始日：2023 年 4 月 15 日より(現在ご利用中のカードは

利用継続可能。更新手続き、全スタンプ押印後は新カードになります。)

                              株式会社 EverT 代表取締役 田辺和寛